

سفر تابستانه زیارتی، فرهنگی، تفریحی مشهد مقدس و شهر زیبای نیشابور ۳۱ مرداد تا ۴ شهریور

شب	بعد از ظهر	قبل از ظهر	
حرکت راس ساعت ۲۳ از ایستگاه راه آهن تهران (قطار چهار و شش تخته)	-----	-----	سه شنبه ۳۱ مرداد
تشریف به حرم مطهر، شرکت در نماز جماعت مغرب و عشا	مراجعه به هتل آپارتمان، صرف ناهار، تحویل گرفتن اتاق ها، استراحت	رسیدن به مشهد، گشت مزار خواجه ربیع یا خواجه اباصلت (جهت تنظیم زمان ورود به هتل)	چهارشنبه ۱ شهریور
شرکت در نماز جماعت مغرب و عشا حرم مطهر، شرکت در دعای کمیل حرم مطهر	استفاده از مجموعه موجهای خروشان	بازدید از موزه های حرم مطهر، بازدید از مقبره فردوسی و اخوان ثالث	پنج شنبه ۲ شهریور
حرکت راس ساعت ۱۷.۳۰ از ایستگاه راه آهن مشهد به سمت تهران	ناهار، شرکت در نماز جمعه مشهد، زیارت وداع، پایان گشت نیشابور	دعای ندبه در مهدیه مشهد، شروع گشت نیشابور، تحویل اتاق های هتل تا ظهر	جمعه ۳ شهریور
-----	-----	ورود به تهران پیش از ساعت ۶ صبح	شنبه ۴ شهریور

زمان بندی	مخاطبین
از ۳۱ مرداد الی ۴ شهریور ۱۳۹۶	کلیه دانشجویان (دانشجو، استاد و کارمند) و خانواده ایشان می توانند در این برنامه ثبت نام کنند.
نیاز به مرخصی	نیاز به مرخصی برای روزهای چهارشنبه و پنج شنبه دارد.
هزینه هر نفر (بابت کلیه خدمات زیر)	هر نفر (بالای ۳ سال): ۲۷۹۰۰۰ تومان (با قطار شش تخته) و ۳۰۹۰۰۰ تومان (با قطار چهار تخته) کودکان زیر ۳ سال (بدون ارائه هیچ گونه سرویس) رایگان می باشند. تشریف با وسیله نقلیه شخصی (اسکان، غذا و گشت های رایگان): هر نفر ۱۰۹۰۰۰ تومان
خدماتی که به شما ارائه خواهد شد	قطار شش یا چهارتخته رفت و برگشت، حمل و نقل از راه آهن به هتل و برعکس، دو شب اسکان همراه با ۳ وعده ناهار، ۲ وعده صبحانه و ۲ وعده شام، گشت های رایگان خواجه ربیع، موزه های آستان قدس و مقبره نادرشاه، راهنما و مسئول سفر با تجربه، بیمه سفر
برنامه های جانبی و گشت ها (اختیاری)	مزار خواجه ربیع (رایگان)، بازدید از موزه های آستان قدس (رایگان)، مقبره نادر (رایگان)، مقبره و موزه فردوسی، مزار اخوان ثالث (۷۰۰۰ تومان)، مجموعه موج های خروشان (۳۰۰۰۰ تومان)، گشت نیشابور (قدمگاه یا دهکده چوبی، عطار، خیام، کمال الملک) با ناهار (۱۵۰۰۰ تومان)
تخفیف ها	شرکت کنندگان در برنامه های پیشین خانه و کلیه اعضای خانواده ایشان: هر نفر ۱۰۰۰۰ تومان تخفیف افرادی که در گروه های چهار نفره و بیشتر در برنامه ثبت نام کنند: هر نفر ۱۰۰۰۰ تومان تخفیف
نحوه ثبت نام در سفر:	
اینترنتی (۲۴ ساعت شبانه روز): در وب سایت خانه گردشگری دانشگاه تهران www.utsafar.ir	
غیر حضوری (ساعت ۹ الی ۲۱ هر روز): تماس با شماره موبایل ۰۹۲۱۵۸۴۰۳۲۴ (جناب آقای امدادی)	
مسئول اجرای این برنامه (ساعت ۹ الی ۲۱ هر روز): تماس با شماره موبایل ۰۹۱۹۸۳۵۵۰۳۰ (سرکار خانم فراهانی)	
توضیحات تکمیلی درباره سفر	<ul style="list-style-type: none"> - محل اسکان سوئیت آپارتمان سجاد، واقع در خیابان امام رضا، نبش چهارراه دانش، روبروی هتل قصر است. فاصله سوئیت آپارتمان تا حرم مطهر به صورت پیاده بین ۱۰ تا ۱۵ دقیقه می باشد. - به هر خانواده یک سوئیت مجزا مجهز به سرویس بهداشتی و حمام تحویل داده می شود. - همراه داشتن کارت ملی برای همه همسفران و شناسنامه برای زوجین جهت ارائه در قطار

و محل اسکان الزامی است.	
<p>- این برنامه براساس ضوابط وزارت علوم تحقیقات و فناوری در رابطه با اردوهای دانشگاهی و نیز مطابق شرایط ذکر شده توسط خانه گردشگری دانشگاه تهران برای ثبت نام و حضور در برنامه های گردشگری (که می توانید در سایت خانه گردشگری مطالعه کنید) برگزار می شود، لذا ثبت نام و حضور شما در این سفر به منزله پذیرش این ضوابط و شرایط است.</p> <p>- همراه داشتن لبخند، گذشت، صبر، روحیه کار جمعی، کارت دانشجویی یا استخدامی دانشگاه تهران و دفترچه بیمه در کلیه برنامه های خانه گردشگری دانشگاه تهران الزامی است.</p> <p>- در صورت انصراف از سفر هیچ مبلغی عودت داده نخواهد شد.</p>	<p>نکات مهم</p>

اگر ز اهل دلی باش در سفر دائم که نقطه از حرکت صد کتاب گردیده ست

اداره کل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران

خانه گردشگری دانشگاه تهران